

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300506  
 Kundennr.: 50442  
 Datum: 7. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)54094034121  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230300612 vom 07.03.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40432		<b>Einschraubverschraubung, 3/8"/Mutter M18 x 1,5 mm</b> Einschraubverschraubung, 3/8"/Mutter M18 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,02	6,04
2	40437		<b>Schneidring, f. Ø 12 mm Rohr</b> Schneidring, für Ø 12 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	0,15	0,30
3	40130		<b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 290 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	46,77	46,77
4	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	30,90	61,80
6	10045		<b>HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links</b> HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	18,50	74,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10046		Versandgewicht: 0,80 kg <b>HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	18,50	74,00
8	100985		Versandgewicht: 0,80 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,68 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230001252</b> <b>*** Ihre Belegnr.: FAX</b>	2	Stück	31,26	62,52
9	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230002366</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	4	Stück	3,00	12,00
10	40209		<b>Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg	50	Stück	0,63	31,50
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>377,28</b>
						19% MwSt.	71,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>448,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300506 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300506

**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,730

### Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland